2023年1月27日

各 位

デジタル空間についての大規模カンファレンス

「Digital Space Conference 2023」への参加のお知らせ

  当社は、2023 年 2 月 8 日（水）に開催される、デジタル空間についての大規模カンファレンス

イベント「Digital Space Conference 2023」に賛同し、ゴールドスポンサー企業として参加をします

のでお知らせいたします。
  このイベントは、デジタル空間における疑問やありのままの現状を議論することを目的としており、

メタバースを代表とするデジタル空間の現状を伝えるほか、理解促進と今後の展望を議論します。

Web3.0 の時代となり、デジタル空間上で経済が成り立つ土壌が出来始めています。このような中で

私たちは本当に新たな経済を築くことが出来るのでしょうか。技術、規制、文化など新たな時代を迎える

ために必要な要素は数多くあります。
本イベントを主催する日本デジタル空間経済連盟（本社：東京都港区、代表理事：北尾吉孝）は、

デジタル空間における経済活動を活性化し、日本経済の健全な発展と豊かな国民生活の実現に寄与する

ことを目標に、デジタル空間上の新しい経済活動における“壁”を乗り越える活動を推進しています。

「デジタル空間は新たな世界として本当に受け入れられるのか」や「どうしたら健全なデジタル空間経済

が築けるのか」など、このイベントを通して問い、議論し、デジタル空間の発展をより確実なものにして

いきたいと考えています。

【 イベント概要 】

   名  称 ： Digital Space Conference 2023
   主  催 ： 一般社団法人 日本デジタル空間経済連盟
   日  程 ： 2023年2月8日（水）
   時  間 ： 12：00～18：00
   会  場 ： ベルサール六本木 / メタバース空間（XR CLOUD） / オンライン
   費  用 ： 会場 3,000円(税込) / メタバース空間 1,000円(税込) / オンライン 1,000円(税込)
   Ｕ Ｒ Ｌ ： https://jdsef-event2023.jp/

【 当社登壇セッション 】

   開催時間 ： 16：05～16：35
テ ー マ ： メーカーと小売が考えるメタバース店舗

   内  容 ： イオン株式会社様とのトークおよびディスカッション
当社登壇者 ： ㈱ブルボン 取締役 執行役員 統合企画部長兼デジタル推進部長 吉田 匡慶

                                                                  以 上

株 式 会 社

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://jdsef-event2023.jp/